

Gedung Fakultas Kedokteran UI
Jl. Salemba Raya No.6, Jakarta 10430
PO.Box 1358
T. 62.21.3912477, 31930371, 31930373,
3922977, 3927360, 3153236
F. 62.21.3912477, 31930372, 3157288
E. humas@fk.ui.ac.id, office@fk.ui.ac.id
fk.ui.ac.id

NOTA DINAS

Nomor: ND-2005/UN2.F1.D1.4/PPM.00.00/2024

Yth.

: Para Peneliti FKUI

Dari

: Manajer Riset dan Pengabdian Masyarakat

Perihal

: Undangan Call for Proposal Program Pendanaan Inovasi (PPI) Tahun 2024 Skema Invitasi

Berdasarkan surat dari Direktur Inovasi dan Science Techno Park Nomor: ND-282/UN2.INV/PPM.00/2024, dalam rangka mendorong peningkatan inovasi dan kerja sama di Lingkungan Universitas Indonesia, Direktorat Inovasi dan Science Techno Park (DISTP) membuka "Program Pendanaan Inovasi (PPI) Tahun 2024 Skema Invitasi". Program Pendanaan Invitasi adalah program yang didesain untuk membantu mitra industri dalam menyelesaikan permasalahan dan kebutuhan mitra dan dilaksanakan melalui mekanisme kompetisi.

Bersama dengan surat ini kami mengundang Bapak/Ibu yang telah memiliki rekam jejak dan pengalaman penelitian dan inovasi yang relevan untuk mengusulkan proposal usulannya pada Program PPI Tahun 2024 Skema Invitas dengan topik penelitian yang telah disepakati bersama mitra industri (terlampir), dengan batas waktu pengumpulan proposal **Jumat, 21 Maret 2024**. Adapun proses penerimaan/submission proposal yang telah dilengkapi dengan pengesahan dekan dapat diakses melalui laman RIMA UI (grant.ui.ac.id). Untuk proses kelengkapan administrasi dan akses dokumen materi mitra dimohon Bapak/Ibu dapat terlebih dahulu mengisi Pakta Menjaga Kerahasiaan yang ada pada link berikut https://forms.gle/NeYzQEaJKcXoZmi8A.

Informasi lebih lanjut mengenai proses pendaftaran Program PPI Skema Invitasi Tahun 2024 dapat menghubungi nomor berikut: Aina Nadila +62 857 1992 1670.

Demikian informasi ini kami sampaikan, Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 15 Maret 2024

Manajer Riset dan Pengabdian Masyarakat,

dr. Rahyussalim, Sp.OT(K)

VUP 0108050351



Kampus Salemba Jl. Salemba Raya No. 4, Jakarta 10430 Kampus Depok Gedung Pusat Administrasi Universitas Kampus Universitas Indonesia Depok 16424 T. 15000 02 / 62.21. 7867 222 E. humas-ui.ac.id / sipp@ui.ac.id / www.ui.ac.id

NOTA DINAS

Nomor: ND – 242 /UN2.INV/PPM.00/2024

Yth

: Para Dosen/Peneliti/Inventor Fakultas/Vokasi/Sekolah

Dari

Direktur Inovasi dan Science Techno Park

Perihal

: Undangan Call for Proposal Program Pendanaan Inovasi (PPI)

Tahun 2024 Skema Invitasi

Dalam rangka mendorong peningkatan inovasi dan kerja sama di Lingkungan Universitas Indonesia, Direktorat Inovasi dan Science Techno Park (DISTP) membuka "Program Pendanaan Inovasi (PPI) Tahun 2024 Skema Invitasi". Program Pendanaan Invitasi adalah program yang didesain untuk membantu mitra industri dalam menyelesaikan permasalahan dan kebutuhan mitra dan dilaksanakan melalui mekanisme kompetisi.

Bersama dengan surat ini kami mengundang Bapak/Ibu yang telah memiliki rekam jejak dan pengalaman penelitian dan inovasi yang relevan untuk mengusulkan proposal usulannya pada Program PPI Tahun 2024 Skema Invitas dengan topik penelitian yang telah disepakati bersama mitra industri (terlampir), dengan batas waktu pengumpulan proposal Selasa, 19 Maret 2024. Adapun proses penerimaan/*submission* proposal yang telah dilengkapi dengan pengesahan dekan dapat diakses melalui laman RIMA UI (grant.ui.ac.id). Untuk proses kelengkapan administrasi dimohon Bapak/Ibu dapat terlebih dahulu mengisi Pakta Menjaga Kerahasiaan yang ada pada link berikut https://forms.gle/NeYzQEaJKcXoZmi8A.

Informasi lebih lanjut mengenai proses pendaftaran Program PPI Skema Invitasi Tahun 2024 dapat menghubungi nomor berikut: Aina Nadila +62 857 1992 1670.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Rabu, 13 Maret 2024

Plh. Direktur Inovasi dan Science Techno Park,

Sugeng Surradin S.P., M.S.Eng., Ph.D

NIP. 198207282008121002

Lampiran Surat Direktur Inovasi dan Science Techno Park

Nomor : ND - 282/UN2.INV/PPM.00/2024

Tanggal : 13 Maret 2024

No	Mitra Kerjasama	Topik Pengembangan	Judul Proposal Pengembangan Produk
1.	PT. SADAMAYA	Alat Peraga Pendidikan	Digital Anatomy and
	GRAHA TEKNOLOGI	Kedokteran dan	Physiology Table
		Kesehatan	